
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/19

OBJETO: ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA SALAS DE AUDIENCIAS ORALES DE PROCESOS
CIVILES Y COMERCIALES DE LOS TRIBUNALES DE RAFAELA, RECONQUISTA Y VENADO TUERTO.-

FECHA DE APERTURA: Día 17 de Septiembre de 2019 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 5.120.490,69 (pesos cinco millones ciento veinte mil cuatrocientos noventa
con sesenta y nueve centavos)

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.050,00 (pesos dos mil cincuenta).-

INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 - Interno 2306 –
Informática 3241/2

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 29297 Ag. 30 Sep. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 05/2019

Decreto Nº 143

Objeto: 15 columnas con brazo tipo J para luminarias.

Hasta el día 11 de setiembre de 2019 a las 11:00 hs apertura.

Consulta y Circulares Aclaratorias: hasta 5 días corridos antes de la fecha fijada para la apertura,
al correo electrónico compras@casilda.gov.ar

Valor del Pliego: gratuito.

Impugnación: $ 5.000.



$ 135 399727 Ago. 30 Sep. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA 19/19

Objeto:  Ejecución de tareas  de pavimentación y  repavimentación en arterias  urbanas  de la
localidad de Villa Constitución, financiada con recursos provenientes prestamos Ley Provincial Nº
13.751,  Programa  de  Pavimentación  y  mejoramiento  de  viarios  urbanos,  Municipio  de  Villa
Constitución.

Presupuesto Oficial: pesos treinta y cinco millones trescientos veintidós mil novecientos cincuenta
y nueve con 49/100 ($35.322.959,49)

Venta de Pliegos: Adquirirlo en la Sección Compras

Valor del Pliego: $10.000 (pesos diez mil).

Apertura de Ofertas: 17 de Septiembre de 2019, 11:30 hs. en Municipio de Villa Constitución.

$ 225 399768 Ago. 30 Sep. 5

__________________________________________


